
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 029/2013 

 

 

  A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª 

COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

Remarcar por determinação do TDE (TRIBUNAL DISCIPLINAR ESPORTIVO) as 

partidas abaixo relacionada :  

 

 Campo Barragem Santa Lucia, 15/10/2013 as 20horas.  Processo 038/13 

(determinando nova partida) 

 

CAMPO:  BARRAGEM SANTA LUCIA 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

20:00 A F 2/80 NAJÁ 
 

 X  PARQUE RIACHUELO 

 

 Campo Santa Cruz, 16/10/2013 as 20horas.  Processo 058/13 (determinando 

nova partida) 

 

CAMPO: SANTA CRUZ 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

10:00 B G 08/144 ICA  X    NUHAC 

 

Belo Horizonte, 10 de outubro de 2013. 

 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 

GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


